
1 

 

Pozdrav z Večerníčkova 

30. května 2012 

Ahojte lidičky, 

dneska vás jako by zdraví někdo jiný, ale nenechte se mýlit. Jsem to zase já, váš Matýsek. Na 

obrázcích ale uvidíte, že jsem se rozhodl konkurovat Večerníčkovi. Myslím, že mám o hodně 

lepší čepičku než on. 

Na prvních dvou obrázcích však dle mého výrazu tváře poznáte, jak se mi oblíkání "líbí". To mě 

totiž maminka oblíkla a jeli jsme všichni na procházku "na jedno". Na vzduchu se mi krásně 

spinká a vydržím déle spinkat = nejíst než obvykle. Na posledním obrázku vidíte můj výraz, 

když se taťkovi trochu podařilo zpacifikovat mou nechuť z oblékání. Co si o tom všem myslím 

i nadále, toť nechť si každý dosadí dle mého výrazu. 

Všechny vás zdraví 

Váš unavený Matýsek 



2 

 

 



3 

 

 



4 

 

 


	Pozdrav z Večerníčkova

